

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,  
którzy pobrali siwz  
nr ZP/UR/94/2017**

**Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 18.07.2017r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/94/2017 na **Dostawę przedwzmacniacza fotopowielacza do cytometru przepływowego BD FACSAria III** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 17.07.2017r.

**Pytanie 1:**

**Dotyczy rozdział II pkt 5 SIWZ oraz par. 5 ust. 2 wzoru umowy**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na skrócenie wymaganego obecnie terminu gwarancji udzielonej na oferowany sprzęt do 12 miesięcy na pozycję nr 1 (przedwzmacniacz) i do 3 miesięcy na pozycję nr 2 (nakrętka do filtra).

Wymagany obecnie 24 miesięczny okres gwarancji jest znacznie dłuższy, niż termin gwarancji udzielony przez producenta na wyszczególniony w formularzu cenowym asortyment.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany wymaganego terminu gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia-min. 12 miesięcy na poz. nr1 oraz min. 3 miesiące na poz. nr 2 i dokonuje zmian w siwz, projekcie umowy oraz formularzu cenowym.

**Pytanie 2:**

**Dotyczy rozdz. II pkt 6 SIWZ oraz rozdz. V pkt 5 SIWZ**

Prosimy o doprecyzowanie i ujednoczenie maksymalnego terminu realizacji. Zgodnie z rozdz. II pkt 6 SIWZ Zamawiający wymaga realizacji zamówienia do 14 dni od podpisania umowy, w rozdziale nr V pkt 5 SIWZ Zamawiający zawarł zapis, iż oferty z terminem realizacji powyżej 30 dni zostaną odrzucone.

Prosimy o doprecyzowanie czy maksymalny termin realizacji to 14 czy 30 dni od podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

W rozdz. V pkt 5 siwz wystąpiła omyłka. Zamawiający wymaga terminu realizacji zgodnie z zapisami rozdz. II pkt 6 siwz oraz sekcji II pkt II.8 ogłoszenia o zamówieniu, tj. do 14 dni od podpisania umowy, przy czym termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryterium oceny ofert.

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*